
......................................................................…..  Bielawa, dnia…………………………… r.
(imię i nazwisko / nazwa podatnika)

............................................................................
(miejsce zamieszkania / siedziba podatnika)

............................................................................
(identyfikator podatkowy: NIP / PESEL)

       ………………………………………………………………………...

telefon kontaktowy***)

BURMISTRZ MIASTA BIELAWA
pl. Wolności 1

58 – 260 Bielawa
                                                            

Wniosek o wydanie zaświadczenia o posiadaniu / nieposiadaniu 
gospodarstwa rolnego*)

Na podstawie art. 306a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2018 r. poz. 800 z późn.

zm.) wnoszę o wydanie zaświadczenia o posiadaniu gospodarstwa rolnego / nieposiadaniu gospodarstwa rolnego*), położonego

na terenie Gminy Bielawa. Ponadto proszę o podanie powierzchni  ww. gospodarstwa rolnego (ha fizyczne, ha przeliczeniowe).

Zaświadczenie jest mi potrzebne w celu ………………..................................................................................…………

Forma odbioru zaświadczenia**):

- odbiór osobisty

- odbiór przez pełnomocnika / osobę upoważnioną …………………………………………………………………………..

- przesłanie na adres ………………………………………….……………………………………………………………….....

                                       ……………………………………………………………………………………………………………...

...............................................................
             (podpis)

Zgodnie z ustawą z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (Dz. U. z  2018 r. poz. 1044 z późn. zm.) wydanie ww.
zaświadczenia**):

 - podlega opłacie skarbowej w wysokości 17,00 zł płatnej w kasie Urzędu Miejskiego w Bielawie pl. Wolności 1  lub 

        na rachunek bankowy Urzędu  Miejskiego w Bielawie prowadzony przez Santander Bank Polska S.A. 1 O/Bielawa
 
          nr: 26 1090 2284 0000 0005 8600 0060

 - nie podlega opłacie skarbowej na podstawie art. 2 / art. 3 *)  ww. ustawy 

 - jest zwolnione z opłaty skarbowej na podstawie art. 7 /  załącznika do w/w ustawy cz. II,  pkt 21,  kol. 4,  pkt 11 *).

*)     niepotrzebne skreślić
**)   zaznaczyć właściwy kwadrat 
***)  pole nieobowiązkowe


